
OdPa Pol položka ORG ORJ

2020 schválený

(v tisících 

korunách)

skutečnost 

2020

k 30.9.2020

návrh 2021

(v tis. Kč)

4121 členský příspěvek od obcí 100 3004 Dolní Bečva 76,6 76,6 76,6

4121 členský příspěvek od obcí 100 3007 Horní Bečva 98,5 0,0 98,5

4121 členský příspěvek od obcí 100 3012 Hutisko - Solanec 80,8 80,8 80,8

4121 členský příspěvek od obcí 100 3036 Prostřední Bečva 69,7 0,0 69,7

4121 členský příspěvek od obcí 100 3044 Valašská Bystřice 89,9 89,9 89,9

4121 členský příspěvek od obcí 100 3050 Vidče 69,9 69,9 69,9

4121 členský příspěvek od obcí 100 3051 Vigantice 43,8 0,0 43,8

4121 členský příspěvek od obcí 100 3054 Zubří 221,6 0,0 221,6

4121 členský příspěvek od obcí 100 3066 Rožnov p. R. 656,8 457,7 656,8

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK CELKEM 1 407,6 774,9 1 407,6

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3004 Dolní Bečva 191,3 191,3 191,3

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3007 Horní Bečva 246,1 0,0 246,1

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3012 Hutisko - Solanec 202,0 202,0 202,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3036 Prostřední Bečva 174,2 0,0 174,2

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3044 Valašská Bystřice 224,7 224,7 224,7

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3050 Vidče 174,7 174,7 174,7

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3054 Zubří 554,0 0,0 554,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - SOC 111 3066 Rožnov p. R. 4 320,0 4 320,0 4 500,0

4349 2229 ostatní přijaté vratky transferů 111 462,3 462,3 0,0

PODPORA SOC.SLUŽEB CELKEM 6 549,3 5 575,0 6 267,0

3900 2324 nekapitálové příjmy a náhrady 104 SMO ČR 287,5 287,5 168,6

PROJEKT CSS CELKEM 287,5 287,5 168,6

4221 mimořádný příspěvek od obcí - PÚROZ 113 3066 Rožnov p. R. 600,0 0,0 600,0

PSÍ ÚTULEK ROŽNOVSKO CELKEM 600,0 0,0 600,0

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 103 MŠMT ČR 2 714,9 1 263,1 2 850,0

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3004 Dolní Bečva 9,8 9,8 9,8

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3007 Horní Bečva 8,5 0,0 8,5

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3012 Hutisko - Solanec 8,2 8,2 8,2

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3036 Prostřední Bečva 4,7 0,0 4,7

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3044 Valašská Bystřice 9,5 9,5 9,5

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3050 Vidče 8,4 8,4 8,4

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3051 Vigantice 1,8 0,0 1,8

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3054 Zubří 24,8 0,0 24,8

4121 mimořádný příspěvek od obcí - MAP II 103 3066 Rožnov p. R. 62,3 62,3 62,3

PROJEKT MAP II CELKEM 2 852,9 1 361,3 2 988,0

3319 2111 Příjmy z poskyt. služeb - Valašský letňák 108 270,0 15,0 250,0 

PROJEKT - VALAŠSKÝ LETŇÁK CELKEM 270,0 15,0 250,0

3639 2111 služby poskytované SMR 110 129,0 3,6 30,0

SLUŽBY POSKYTOVANÉ SMR CELKEM 129,0 3,6 30,0

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 112 MMR ČR 162,5 162,5 0,0

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 109 MMR ČR 0,0 180,6 180,6

PROJEKT - Rozvoj mikroregionu CELKEM 162,5 343,1 180,6

12 258,8 8 360,4 11 891,8

1014 ZVLÁŠTNÍ VETERINÁRNÍ PÉČE CELKEM 600,0 0,0 600,0

2143 CESTOVNÍ RUCH CELKEM 23,6 2,6 61,8

3299 OSTATNÍ ZÁLEŽITOSTI VZDĚLÁVÁNÍ CELKEM 3 162,6 2 311,6 4 004,5

3319 KULTURA CELKEM 300,5 265,0 305,0

3513 LÉKAŘSKÁ SLUŽBA PRVNÍ POMOCI CELKEM 20,0 20,0 20,0

3639 KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ CELKEM 331,0 293,4 375,3

3900 OSTATNÍ ČINNOSTI SOUVIS.SE SLUŽBAMI CELKEM 1 178,0 1 013,1 899,3

4349 OSTATNÍ SOC.PÉČE A POMOC CELKEM 6 543,3 6 193,3 6 267,0

5213 KRIZOVÁ OPATŘENÍ CELKEM 1,7 0,0 1,7

6310 OBECNÉ VÝDAJE Z FIN.OPERACÍ CELKEM 5,0 1,1 3,0

6409 OSTATNÍ ČINNOSTI CELKEM 19,7 19,7 39,4

12 185,4 10 119,8 12 577,0

Saldo příjmů a výdajů 73,4 -1 759,4 -685,2

Financující operace:

8115 změna stavu na bank. účtech prostředky z min. let -73,4 1 759,4 685,2

Zpracovala: Ing. Petra Kafková, tajemník Sdružení Mikroregion Rožnovsko

PŘÍJMY

VÝDAJE

Návrh rozpočtu Sdružení Mikroregion Rožnovsko na rok 2021 bude předložen ke schválení Valné hromadě Sdružení Mikroregion Rožnovsko na řádném zasedání dne 17. 

12. 2020.  V souladu se zněním zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, je návrh zveřejněn na úředních deskách obecních úřadu členských obcí po dobu 15 

dnů ode dne vyvěšení. Ve smyslu citovaného zákona se stanovuje termín pro předkládání písemných připomínek k předloženému návrhu rozpočtu do 16. 12. 2020 na 

adresu Sdružení Mikroregion Rožnovsko, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p.R. V souladu se zákonem č. 23/2017 o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (§ 5 odst. 

3) zveřejňujeme současně informace o schváleném rozpočtu na rozpočtový rok předcházející roku, na který je předkládán návrh rozpočtu a skutečné plnění rozpočtu za 

předcházející rok k datu 30.9.2020.
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